
!

!

!

!

!

!

!

!

F
1.

2

F
1.4

F
1.

3

F
1.5

F1.1

F1.3

F3.1

F
3.

3

F
3.6

F3.2

F
3.

4

F3.5

F3.8

F3
.7

F3.9

F2.5

F2.8

F2.7

F2.6

F2.1

F2.2

F2.3

F2.4

Fussverkehr 

Massstab

    

1:5'000

T: 056 460 91 11 

F: 056 460 91 00

TRP_FV_Massnahmen_V09

06_PLAENE/GIS/beadat/projekt

23.11.2011

17-08-102-01

800 x 1200

mbo,deb / SIV

Erstelldatum

Architektur Raumentwicklung Verkehr Landschaft Umwelt

Metron Verkehrsplanung AG

Stahlrain 2 / 5201 Brugg Info@metron.ch

www.metron.ch

Gez./Geprüft

Format

Projekt-Nr.

Ablage

QUELLENVERZEICHNIS:
-  Digitale Daten der Amtlichen Vermessung, Stadt Langenthal, Markwalder & Partner AG; Stand Juni 2010
-  Digitaler Übersichtsplan 1:5000, Amt für Geoinformation Kanton Bern; Download Juli 2010

Gemeindegrenze

Bahnstrecke

Gewässer

Gebäude

Wald

Kommunaler Verkehrsrichtplan

ORIENTIERUNGSINHALT

Fussverkehr

Weitere Informationsinhalte

0 250 500125
Meter ±

Gesamtkommunale Massnahmen siehe Massnahmenliste

! F2.xx   Verbesserung Querung

F3.xx   Aufwertung Hauptroute

F1.xx   Netzergänzung Hauptroute

Kommunaler Verkehrsrichtplan

Massnahmenplan

Massnahmenplan

LEGENDE

Für d
iesen Perim

eter is
t d

er R
ichtplan 

ESP Bahnhof L
angenthal m

assgebend


